DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENSÃO DOS
CUIDADORES INFORMAIS SOBRE O CUIDADO DOMICILIAR AO IDOSO de autoria de
LOUISE PASSOS VIGOLVINO, CAMILA CAVALCANTE ROLIM, GERLANE ÄNGELA DA
COSTA MOREIRA VIEIRA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31722

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31722